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ورزش

فائزی: مربی ایرانی بهتر از امثال کولاکوویچ است

سامان فائزی، سرعتی زن سابق تیم  ملی والیبال ایران در گفت وگو با ایسنا، درباره مشخص نبودن گزینه نهایی فدراسیون 

برای سرمربیگری تیم  ملی والیبال گفت: »از نظر من اگر فدراسیون توانایی آوردن مربیانی در سطح ولاسکو، آناستازی و هینن 

را ندارد، بهتر است مربیان داخلی خودمان را روی کار بیاورد. مربیان درجه دو نمی توانند برای والیبال ایران کمک کننده 

باشـــند و قطعا گزینه های داخلی می توانند خیلی بهتر از کاری که کولاکوویچ کرد را برای تیم ملی انجام دهند. با این 

حال اگر تصمیم بر آن شد که مربی درجه یک خارجی بیاورند، بهتر است از یک مربی ایرانی هم در کنار او استفاده شود تا 

بتواند مربی جدید را در شناخت بازیکنان تیم ملی ایران همراهی کند. اگر مربی خارجی جدید از فروردین ماه کار خود را 

شروع کند، تا المپیک تنها چهار ماه فرصت دارد که به شناخت کافی از والیبال ما برسد که زمان چندان زیادی نیست.«

وی در واکنش به این موضوع که گفته می شود با مربیان داخلی نمی توان در المپیک به موفقیت دست یافت، اظهار کرد: 

»ما خیلی از مربیان ایرانی در رویدادهای بین المللی رده بزرگسالان استفاده نکرده ایم و در این مورد خیلی نمی توان دقیق 

نظر داد. واقعیت این است که آنها تجربه کافی برای حضور در المپیک را ندارند، اما باز هم نمی توان درمورد نتیجه ای که با 

آنها کسب می شود اظهارنظر و پیش بینی کرد زمانی که مرحوم حسین معدنی سرمربی تیم ملی شد خیلی ها می گفتند 

نمی توانیم نتایج خوبی را به دست آوریم، اما همان زمان او بود که والیبال ایران جهش زیادی را در سطح آسیا انجام داد.«

اولتیماتوم دبیر به سرمربی کشتی

علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی در نشست توضیح کامل چرخه انتخابی تیم ملی در جمع خبرنگاران گفت: »حتما 

هر کاری که سروصدای زیاد داشته باشد کار خوبی است. من اگر دیکتاتور بودم چرخه انتخابی را ابلاغ می کردم، اما چند 

هفته است که با همه می نشینیم و صحبت هایشان را درباره چرخه انتخابی می شنویم. این طرح خیلی چکش کاری شده و 

ممکن است ایراد هم داشته باشد، اما همه سعی ما این بوده بهترین و عادلانه ترین روش را با کمک اهل فن تدوین کنیم.«

دبیر در مورد غلامرضا محمدی سرمربی تیم ملی کشتی آزاد که اقدام به ترک جلسه بررسی چرخه انتخابی تیم ملی کرده بود، 

گفت: »بنا واقعا مشکل شخصی داشت اما یک مربی ما واقعا بد رفتار کرد و تعارف هم ندارم. حتما گله مندیم و هیچ تعارفی 

هم ندارم و او باید جوابگو باشد. بله، از دست سرمربی تیم ملی آزاد ناراحتم و اگر ادامه بدهد با او قطع همکاری می کنم.«

وی عنوان کرد: »برخی دوستان نحوه اجرای چرخه را به طور کامل گوش نکردند و بعد به این و آن گفتند اختیار سرمربی تیم 

ملی کم شده است. علیرضا حیدری خودش قهرمان جهان بوده و وقتی این چرخه را خواند گفت خیلی دست سرمربی را باز 

گذاشته اید. اگر قرار است یکی به این چرخه انتقاد کند خود من هستم؛ چراکه مدام باید کشتی گیران را به تورنمنت بفرستیم، 

اما این به نفع کشتی است و من آن را قبول کردم. فشار مالی آن روی من است، اما اشکال ندارد و قطعا در درازمدت کشتی 

ما را تکان خواهد داد. اگر دیکتاتور بودم بدون آنکه کسی بداند آن را به مجمع می بردم و تصویب می کردم.«

مصدومیت همیشـــه بخشـــی جدایی ناپذیر از فوتبال بوده 

است و با توجه به برخوردهای زیادی که بین بازیکنان در این 

ورزش وجود دارد، آسیب دیدگی های زیادی برای بازیکنان رخ 

می دهد که بعضا تا ماه ها و حتی برای همیشه باعث دورماندن 

آنها از فوتبال می شـــود. با این حال گاهی اتفاقات عجیبی 

برای بازیکنان رخ می دهد که باعث مصدومیت آنها می شود 

و هیـــچ ربطی هم به برخوردهای معمول در فوتبال ندارد. در 

تازه ترین اتفاق لوکا یوویچ، مهاجم صربستانی رئال مادرید که 

در دوران کرونا راهی کشورش شده تا درکنار خانواده اش باشد 

به طرزی غیرمنتظره مصدوم شده و به همین دلیل درصورت 

پیگیری رقابت های لالیگا، قادر به همراهی تیمش در این فصل 

نخواهد بود. در ادامه نگاهی به آسیب دیدگی های عجیب و 

جالب بازیکنان فوتبال در سال های گذشته خواهیم داشت.

لوکا یوویچ
خرید این فصل رئالی های قرار بود مشـــکلات تیم را در خط 

حملـــه حل کند اما فاصله زیادی با روزهای درخشـــانش در 

آینتراخت فرانکفورت داشت. در ادامه مصدومیت هم به سراغش 

آمد تا فرصت چندانی برای حضور در ترکیب اصلی پیدا نکند. 

با شیوع کرونا به نظر می رسید فرصت خوبی برای ریکاوری پیدا 

کرده و در ادامه فصل که بازی ها فشرده تر می شود، بتواند دقایق 

بیشتری در زمین حضور داشته باشد اما خبر مصدومیتش در 

دوران قرنطینه، هواداران رئال را شوکه کرد. مصدومیت پایش 

عملا باعث شده تا فصل را از دست بدهد و دلیل آن هم ازسوی 

پدرش افشا شد: »سقوط از بالکن منزل در صربستان!«

سانتیاگو کانیزارس
دروازه بـــان ســـال های قبـــل تیم ملی اســـپانیا بـــا ظاهر 

منحصربه فردی در ذهن هواداران فوتبال باقی مانده است. 

درخشش کانیزارس درون دروازه والنسیا باعث شده بود یکی 

از امیدهـــای اصلی برای حضور در ترکیب ثابت تیم ملی این 

کشـــور در جام جهانی 2002 باشـــد و اگر آن اتفاق تلخ رخ 

نمی داد شاید مسیر زندگی او کاملا تغییر می کرد. مدتی پیش 

از شروع مســـابقات جام جهانی، کانیزارس براثر افتادن یک 

شیشه ادوکلن روی پایش مصدوم شد. شدت ضربه به حدی 

بود که یکی از تاندون های پای راســـتش آسیب دید و به این 

ترتیب حضور در جام جهانی را از دست داد و به همین راحتی 

از تیم ملی خط خورد.

اور بانگا
هافبک آرژانتینی که در سال 2012 در والنسیا توپ می زد نیز 

با مصدومیتی مواجه شد که مدت ها درباره آن صحبت می شد. 

او به همـــراه تیمش به لیگ قهرمانان اروپا راه یافته بود اما در 

اوایل سال 2012 و درحالی که به تازگی زانوی آسیب دیده اش 

بهبود یافته بود دوباره خانه نشین شد. او پس از یکی از تمرینات 

تیمش راهی پمپ بنزین شد اما پس از پیاده شدن از ماشین 

فراموش می کند ترمز دستی را بکشد و همین سهل انگاری 

باعث می شود اتومبیل به حرکت درآمده و پای او بین ماشین 

و دیوار بماند. استخوان های درشت نی و نازک نی او شکست 

و به شکلی مضحک فصل را از دست داد.

الساندرو نستا
یکی از بهترین مدافعان نسل خود و حتی تاریخ فوتبال که در 

دوران بازی در میلان و تیم ملی ایتالیا بارها مصدومیت های 

مختلفی را تجربه کرد. نستا اما درکنار فوتبال اعتیاد دیگری 

هم داشت و آن هم بازی های کامپیوتری بود که بیشتر اوقات 

فراغت خود را با آن سپری می کرد. مصدومیت تاندون دست او 

درنهایت باعث شد مجبور به عمل جراحی شود و بیش از یک ماه 

دور از میادین بود. پزشـــکان علت اصلی این آسیب دیدگی را 

استفاده زیاد از دسته پلی استیشن عنوان کردند تا ثابت شود 

می توان با بازی های کامپیوتری هم مصدوم شد.

کارلوس توز
ستاره آرژانتینی منچستریونایتد در پایان قراردادش با این تیم 

تصمیم گرفت با انتخابی عجیب راهی تیم همشهری شود و 

پیراهن سیتی را به تن کند. البته چندماه طول کشید تا او بتواند 

نخستین بازی خود را برای دیگر تیم شهر منچستر انجام دهد 

و دلیل آن هم پیچ خوردن مچ پایش بود که بر اثر زمین خوردن 

در حمام خانه اش رخ داد.

کارلس بوسکتس
این گلر اســـپانیایی در فاصله سال های 1990 تا 1999 در 

بارسلونا حضور داشت و البته بیشتر ذخیره آندونی زوبی زارتای 

معروف بود. او یک بار برای اینکه دســـتگاه اتوی خانگی روی 

یکی از پسرانش نیفتد آن را با دست گرفت و دچار سوختگی 

درجه دو شد تا مدتی از تمرینات دور باشد. سرخیو، یکی دیگر 

از پسران او هم اکنون در ترکیب اصلی بارسا یکی از ستاره های 

تاثیرگذار اشت.

کارلو کودچینی
دروازه بان ایتالیایی و سابق لاتزیو و چلسی به دلیل مصدومیت 

شدیدی که مسبب آن سگش بود مجبور شد زانویش را جراحی 

کند. سگ او به شدت صاحبش را گاز گرفته و به زمین انداخته 

بود و به همین دلیل نتوانست مدتی به فوتبال بپردازد.

ریچارد رایت
دروازه بان اســبق اورتون دیدار حســاس تیمش برابر چلســی 

ــی  ــت داد. او زمان ــاده از دس ــی س ــک بی توجه ــل ی را به دلی

کــه مشــغول تمریــن بود تابلــوی »لطفــا وارد چمن نشــوید« را 

ندیــد و پــس از برخــورد بــا آن روی زمیــن افتــاد و مصدوم شــد. 

همیــن اتفــاق باعــث دوری چندهفتــه ای او از فوتبال شــد.

کرک براودفوت
معمولا تخم مرغ خطری برای انســـان ندارد و کمتر کســـی 

به دلیل استفاده از آن دچار آسیب دیدگی شده است. با این 

حال داستان براودفوت فرق می کند و او خاطره خوبی از این 

مـــاده غذایی ندارد. این مدافع اســـکاتلندی دو تخم مرغ را 

داخل مایکروویو قرار داده بود و وقتی در آن را باز کرد یکی از 

آنها ترکید و باعث سوختگی صورتش شد. درنهایت براودفوت 

راهی بیمارستان شد تا بر اثر سوختگی بستری شود.

فیلیپ مکسس
کارهای عجیب مدافع فرانســـوی و پرحاشیه بارها تیتر مهم 

رسانه های ایتالیایی شده بود اما در سال 2013 خبری عجیب 

از مصدومیت او منتشر شد. او که در آن زمان در میلان حضور 

داشت دچار مشکل بینایی شده بود و بعدا مشخص شد علت 

این عارضه زیاد ماندن زیر نور مســـتقیم آفتاب بوده اســـت. 

مکسس برای برنزه کردن پوست بدنش بیش از حد در آفتاب 

مانده بود و حالا باید عوارض آن را تحمل می کرد.

لیام لاورنس
معمولا آسیب دیدگی مچ پا مصدومیتی رایج در فوتبال است 

اما مورد هافبک استوک سیتی تفاوتی با سایر آسیب دیدگی ها 

داشت. او هنگامی که یک شب تصمیم داشت به حمام برود 

پایش به سگ خانگی اش برخورد می کند و به زمین می افتد. 

او به همین سادگی دچار یک مصدومیت شدید شد که چند 

هفته وی را خانه نشین کرد.

استیو مارو
در فینال جام اتحادیه سال 1993، مارو موفق شد نخستین 

گل خودش را با پیراهن آرسنال وارد دروازه شفیلدونزدی کند. 

اما شادی این گل چندان طولی نکشید چراکه پس از پایان 

بازی و درحالی که بازیکنان مشـــغول شادمانی بودند تونی 

آدامز، مدافع معروف آن زمان آرسنال او را از زمین بلند کرد و 

زمانی که می خواست او را پایین بیاورد، مارو نامتعادل به زمین 

افتاد و استخوان ترقوه اش شکست. او با همین اتفاق عجیب 

دیدار فینال جام حذفی را از دست داد.

مارتین پالرمو
عمــده شــهرت ایــن مهاجــم آرژانتینــی به دلیــل ســه پنالتــی 

ازدســت رفته اش در ســال 1999 و در دیــدار تیم ملــی 

آرژانتیــن برابــر کلمبیــا در مســابقات کوپاآمه ریــکا بــود. دو 

ســال بعــد او بــا پیراهــن ویارئــال و در وقــت اضافــه توانســت 

دروازه لوانتــه را بــاز کــرده و باعــث صعــود تیمــش به مرحله 

بعــدی جام حذفــی شــود. او کــه بســیار خوشــحال بــود 

به ســمت جمعیــت دویــد تــا در کنــار آنهــا شــادی کنــد 

امــا بــر اثــر فشــار هــواداران، دیــوار کنــاری ورزشــگاه فــرو 

ریخــت و پــای او دچــار شکســتگی شــد.

نگاهیبهمصدومیتهایعجیبفوتبالیستهابهبهانهاتفاقیکهبراییوویچرخداد

ادوکلن، پلی استیشن، اتو، سگ و تخم مرغ!

تعویق مسابقات جهانی تای چی
با اعلام رســـمی فدراسیون جهانی ووشـــو و بنا به درخواست فدراسیون 

ووشـــو و کونگ فوی ایتالیا چهارمین دوره مسابقات جهانی تای چی که 

قرار بود 4 تا 11 مهرماه در شـــهر کاتانیای ایتالیا برگزار شـــود، با تایید 

هیات رئیسه فدراســـیون جهانی و به دلیل شیوع ویروس کرونا لغو شد. 

زمان جدید مسابقات جهانی تای چی متعاقبا از سوی فدراسیون جهانی 

اعلام خواهد شـــد. پیش از این جام جهانی 2020 تالو در ژاپن به سال 

2022 و مسابقات قهرمانی بزرگسالان آسیا در هند به اوایل سال 2021 

میلادی موکول شده بود.

کشتی قهرمانی کشور در انتظار مجوز
درحالی که پیش از این مسابقات قهرمانی کشور، چند هفته بعد از مسابقات 

جهانی و در مهرماه برگزار می شد، در چرخه انتخابی تیم ملی این رقابت ها در 

آبان ماه به انجام خواهد رسید. در شرایط موجود اما برگزاری کلیه مسابقات 

ورزشی در داخل کشور تعطیل شده و اتحادیه جهانی نیز کلیه فعالیت هایش 

را تا 10 تیرماه به حالت تعلیق درآورده اســـت. زمان اجرای این طرح منوط 

به مجوز ستاد مقابله با کرونا و همچنین تصمیمات اتحادیه جهانی خواهد 

بود و ممکن است زمان اجرای این طرح دچار تغییر شود.

رونمایی از تندیس سیامند رحمان
مراسم رونمایی از تندیس زنده یاد سیامند رحمان، قهرمان فقید پارالمپیک، 

ظهر دیروز در زادگاهش برگزار شـــد. این مراسم با حضور خانواده رحمان، 

فرماندار و جمعی از مسئولان شورای شهر اشنویه برگزار و از تندیس زنده یاد 

ســـیامند رحمان رونمایی شد. این تندیس در ورودی شهر اشنویه، زادگاه 

قهرمان ارزنده کشـــورمان ساخته شده و در پایه آن توضیحاتی درخصوص 

قهرمانی ها و مدال آوری های این ورزشکار نام آور درج شده است. سیامند 

رحمان که ســـابقه قهرمانی در دو دوره پارالمپیک را داشت و با مهار 310 

کیلوگرم دنیا یک رکورد تاریخی به نام خود ثبت کرد، در اسفندماه سال 98 به 

دلیل ایست قلبی جان خود را از دست داد و ورزش ایران را دچار شوک کرد.

زمان انتخابات تنیس مشخص شد
از ســـوی وزارت ورزش وجوانان یکشـــنبه ساعت 10 صبح، 11 خرداد 99 

زمان انتخابات فدراســـیون تنیس اعلام شد. براین اساس نامزدهای احراز 

پست ریاست فدراسیون تنیس به این شرح اعلام شد: 1-  عبدالرضا آریان فر 

2 - علیرضا پورســـلمانی 3-  پیمان جعفری طهرانی 4 - ســـیدمحمودرضا 

حسینی ۵-  داود عزیزی ۶- سیدکامیار کیمیایی و ۷ - سیدرضا میرابوطالبی. 

فدراســـیون تنیس از آبان ســـال 9۷ بدون رئیس است و بالاخره قرار است 

بلاتکلیفی این فدراسیون به پایان برسد و رئیس جدید انتخاب شود.

منهای فوتبال

سیامک خاجی
  روزنامه نگار

  گزارش

ســـلبریتی ها هر روز تجارت جدیدی را برای خود دست وپا 

می کننـــد؛ یک روز با توجـــه به علاقه مند بودن مردم برای 

تماشای سلبریتی محبوب شـــان، بابت هر مصاحبه پول 

می گیرند، دریغ از آنکه بدانند آنها به رسانه ها نیاز دارند نه 

برعکس. روز دیگر هم از محبوبیت شان در فضای مجازی 

استفاده می کنند و با تبلیغ های مختلف، سودهای میلیونی 

کسب می کنند. این روند البته محدود به ایران نیست، مثلا 

کریس رونالدو به ازای هر استوری در اینستاگرامش مبلغی 

حـــدود 400 هزار یورو دریافت می کند، اما رشـــد عجیب 

برخی هنرمندان و ورزشـــکاران ایرانی در اینستاگرام که با 

واقعیت آنها فاصله زیادی دارد، باعث شده فضای این شبکه 

اجتماعی بیش از آنکه به واقعیت نزدیک باشد، رویاپردازانه 

باشد. حضور سلبریتی های واقعی و مجازی البته محدود به 

اینستاگرام نیست و بسیاری از آنها برای حضور در تلویزیون 

و برنامه های اینترنتی هم شرط وشـــروطی دارند و مبالغی 

دریافت می کنند تا اصطلاحا به دیده شدن این گونه برنامه ها 

کمک کنند. جدیدترین تجارت سلبریتی ها اما اتفاق جالبی 

است؛ دریافت پول برای اولین مصاحبه بعد از ازدواج!

     100  میلیون برای یک مصاحبه

ازدواج و طلاق دو سلبریتی با یکدیگر همواره برای مردم 

جذاب است و آنان اخبار آن را دنبال می کنند. همین جذابیت 

باعث شده برخی سلبریتی ها از این گونه اتفاقات نیز برای 

پول درآوردن استفاده کنند، به عنوان مثال حدود دوسال 

پیش، خانم بازیگر معروف که از همسرش جدا شده بود 

برای مصاحبه با یک شبکه تلویزیونی اینترنتی چیزی حدود 

1۵میلیون تومان دریافت کرد و ویدئوی مصاحبه اش بیش 

از یک میلیون بار دیده شد. دوسال پیش یک زوج هنرمند 

به شرط تامین هزینه های ازدواج و تصویربرداری مراسم شان، 

حاضر به مصاحبه با یک شبکه تلویزیونی زرد اینترنتی شدند. 

به تازگی هم یک زوج معروف که ازدواج شان حسابی جنجال 

به پا کرده بود برای حضور در یک برنامه تلویزیونی که مربوط به 

یکی از اپراتورهای تلفن همراه بود 100 میلیون تومان دریافت 

کردند تا قصه آشنایی شان را تعریف کنند. این موضوع البته در 

تلویزیون ابعاد جالب تری پیدا می کند، مثلا یک زوج ورزشکار 

که در ماه های اخیر جنجال های زیادی هم به پا کرده اند، برای 

حضور در یک برنامه تلویزیونی و صحبت درباره ازدواج شان 

1۵ میلیون تومان دریافت کردند تا به قول خودشان شیرینی 

ازدواج شان را از تهیه کننده آن برنامه بگیرند. زوج دیگری 

که یکی مجری )ممنوع التصویر( و دیگری ورزشکار است 

نیز برای حضور در یک برنامه تلویزیونی درخواست شیرینی 

۵0 میلیون تومانی کرده بودند. البته برخی  هم پیشنهادها 

را رد می کنند، مثلا فوتبالیست و والیبالیست معروف هم 

که خبر ازدواج شان بسیاری را شوکه کرد، حاضر نشدند در 

ازای دریافت 30 میلیون تومان به یک برنامه اینترنتی بروند.

     یک بازی برد - برد

قصه آشـــنایی سلبریتی ها بدون شـــک برای مردم جذاب 

اســـت. با توجه به اینکه رســـانه ای به صورت پاپاراتزی در 

ایـــران فعالیت نمی کند، بنابراین قصه آشـــنایی یا طلاق 

ســـلبریتی ها از طریق رسانه های رسمی منتشر می شود و 

همین موضوع باعث شده رقابت تهیه کنندگان برنامه های 

مختلف برای جذب ســـلبریتی هایی که به تازگی به جرگه 

متاهلان پیوسته اند، افزایش پیدا کند و به تبع آن نیز قیمت 

حضور این افراد در رسانه ها افزایش می یابد. به این ترتیب 

هم تهیه کننده به هدفش- که مطرح شـــدن بیشـــتر نام 

برنامه اش اســـت- می رسد و هم سلبریتی ها به پول شان؛ 

یک معامله برد – برد برای دوطرف.

گزارش»فرهیختگان«ازکاسبیجدیدسلبریتیها

تجارت »مصاحبه بعد از ازدواج«
زوجورزشکار15میلیونشیرینیگرفتند،زوجهنری1۰۰میلیون!

محمد آقایی فرد
  روزنامه نگار

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

مدیرعاملپیشینبارسلونادرگفتوگوباآساسپانیا:

دوست ندارم روی کاغذ قهرمان لالیگا شویم

شایعه لغو مسابقات و تعیین قهرمان 

لالیگا توسط فدراسیون فوتبال اسپانیا 

در رسانه های این کشور مطرح شده 

است، اما مدیرعامل پیشین باشگاه 

بارسلونا در مصاحبه ای مشترک با TV3 و آس اسپانیا این اتفاق را مایه شرمساری 

و فاجعه بار خواند و گفت: »به عنوان یک بارسایی دوست ندارم روی کاغذ قهرمان 

لالیگا بشویم!« متن گفت وگوی آس با خوان لاپورتا را در ادامه می خوانید.

مشکلبزرگامروزبارسلوناازدیدشماچیست؟

به عقیده من مشکل اصلی بارسلونا شخص بارتومئو است و ایشان با رفتن خود 

این باشگاه را نجات خواهد داد؛ امروز مشکل اصلی مشکل مالی است و البته 

چهره بارسلونا به شدت تخریب شده و آبرو برای تیم باقی نمانده است، بارتومئو 

باید شرم کند، باید از میلیون ها هوادار بارسلونا عذرخواهی کند، اما درکمال 

وقاحت پشت تریبون می آید و می گوید: »اوضاع تحت کنترل است!«

درواقعبهماجراهایمالیاشارهداریدوفسادیکهالبتههنوزثابت

نشدهاست!

دیگر چه چیزی باید ثابت شود؟ مدیر بخش مالی فراری شده، حسابدار ارشد 

باشگاه استعفا داده و درحال پناهنده شدن به بلژیک دستگیر شده است، دیگر 

چه اتفاقی باید رخ بدهد تا هواداران کوه خشم باشند؟ در زمان مدیریت من اگر 

برای یک کالا دو فاکتور یکی صد هزار یورو و دیگری یک میلیون یورو برای یک 

جنس صادر می شد، چه اتفاقی رخ می داد؟

اگرقرارباشدلالیگابعدازدویاسههفتهدوبارهتعطیلشود،آیاراضی

هستیدبارسلونارویکاغذقهرماناعلامشود؟

این بدترین اتفاق ممکن است و امیدوارم چنین حادثه ای یا شاید فاجعه ای رخ 

ندهد. اگر مثل آلمان همه پروتکل ها رعایت شود نباید مشکل خاصی ایجاد 

شود، می دانم که باید پیرو دستور دانشمندان باشیم و نمی خواهم کورکورانه 

نظر بدهم، اما به نظر من با مدیریت صحیح مشکلی ایجاد نخواهد شد. به عنوان 

یک بارسایی دوست ندارم روی کاغذ قهرمان لالیگا بشویم.

برایانتخاباتآیندهآمادههستید؟

تمام تلاش خود را خواهم کرد و این روزها سرگرم 

تشکیل یک تیم حرفه ای هستم، کارکنان باشگاه 

اخراج نخواهند شد، اما من هم تیم خود را دارم و 

درصورت پیروزی در این انتخابات، با تک تک 

افراد فاسد در این مجموعه برخورد 

جدی خواهم کرد.

آیابازگشتگواردیولابه

بارسلونا،درصورتپیروزیشما

درانتخابات،قطعیاست؟

او این قول را به من داده است، اما 

به هرحال حق دارد که مستقل و 

آزاد برای آینده خود تصمیم 

بگیرد. آرزوی من این است که 

پپ، سرمربی تیمی باشد که 

عطش داشتن او را دارد.

مصاحبه  روز

بابک سرانی آذر
 مترجم


